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eco-ID

72929

7292 174210

Marke Bm

isis bio e

Qualitat
Bio-Siegel, EU Bio-Logo, EU Landwirtschaft / Nicht EU Landwirtschaft

Oko-Kontrollstelle
DE-OKO-007 | PV

Zollrechtliche Herkunft
Deutschland (DE)

Wechselnde Ursprungslander
ja
Ursprungsland/ -region Hauptzutaten

Diverse Lander

Verarbeitungsland
Deutschland

Verpackungsland
Deutschland

Zutaten

Krautertee-Extrakt 90% (Wasser, Wermutkraut*, Tausendgtldenkraut*, Enzianwurzel*), Rohrzucker*, Zitronensaftkonzentrat*,
Kohlensaure

*aus kontrolliert 6kologischer Erzeugung

Diese Zutatenliste entspricht einer Volldeklaration im Sinne der Richtlinien des Bundesverbandes Naturkost & Naturwaren.

Dieses Produkt ist nicht aromatisiert.

Allgemeines
Beliebtes Erfrischungsgetrank aus Bitter-Krautern ohne Zusatz von Chinin oder Aromen. Eine klassische Basis fiir viele Cocktails. Stillt
hervorragend den Durst.

Kurzbeschreibung
ohne Chinin

Allergiehinweise
enthalten: Fruktose

Weitere Eigenschaften

lutenreiv | laktosereiv
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Artikelnummer GTIN-Stuick GTIN-Verpackung eco-ID
IR IR
4'106060"072929 4106060"216897
Warengruppenspezifische Angaben
Rechtlicher Status.................................. Lebensmittel
SﬁBung ............................................................................................. Rohrohrzucker
VerschlubB. ... Schraubverschluf2
Qualitat
Bio-Erzeugnis.................c.ccccocoooiiio e, ja
Staatliche Slegel ............................................................................ Bjo-SiegeL EU Bio-Logo
I:énderzusatz des EU-LOGOS.............c.cocoooviiiiiiiiieee EU Landwirtschaft / Nicht EU Landwirtschaft
Oko-Kontrollstelle..................ccooiiiieeee DE-OKO-007
Gesetzliche Angaben
Zusatzstoffe, Rechtlicher Hinweis..................c, Keine deklarationspflichtigen Zusatzstoffe vorhanden
Rechtliche Bezeichnung des Produkts.............................. Erfrischungsgetrank mit Kohlensaure
Inverkehrbringer ........................................................................... Beutelsbacher Fruchtsaftkelterei GmbH, Birkelstraf2e 11, D-71384

Weinstadt

Nahrwerte & Analyseergebnisse bezogen auf 100 ml

EnergiekJ/kcal ... 156 kJ / 37 keal
Bt og

davon gesattigte Fettsauren..................cccoiin, og
Kohlenhydrate ... 85g

davon ZUCKET ..o 85g

EIWeiB. .. o og
Ermittlung der Nahrwertedurch........................... Berechnung
ALz <0,01g

Angaben zur VE (VerbrauchsEinheit / Einzel)
Verpackungsart. ..., Flasche
Verpackungsmaterial ... Glas

Preise und Konditionen

Pfand............ ja
Pfandartikel Stiick. Mehrweg-Pfand
Pfandwert VE ... 0,08 €
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